
 

 

Na temelju članka 31. Statuta Zavoda za hitnu medicinu Koprivničko-križevačke županije 
(KLASA: 003-01/19-01/01, URBROJ: 2137-89-19-01) od 26. lipnja 2019. godine,  objavljenog natječaja 
za medicinsku sestru/tehničara (KLASA: 112-01/20-01/03, URBROJ: 2137-89-20-01) od 20. svibnja 
2020. godine. godine, ravnateljica Zavoda za hitnu medicinu Koprivničko-križevačke županije Mirjana 
Hanžeković, mag.oec. donosi 
  
  

ODLUKU  
o odabiru kandidata 

 
 

I. 
Ana Lazić, med.sestra. prima se na rad u Zavod za hitnu medicinu Koprivničko-križevačke  

županije na određeno puno radno vrijeme na radno mjesto medicinske sestre u sanitetskom prijevozu 
ispostave Križevci, zamjena za porodiljni dopust.  

   
II. 

Ugovor o radu s izabranim kandidatom sklopiti će s danom početka rada. 
 
 

   III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Zavoda.  
 
 
KLASA: 112-01/20-01/04 
URBROJ: 2137-89-20-20 
U Koprivnici, 06. kolovoza 2020. 

 
 
 
 
   Ravnateljica: 

  Mirjana Hanžeković, mag.oec. 
 

  


